Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад компенсирующего вида № 5

муниципального образования город Новороссийск
353900 Краснодарский край, г. Новороссийск, ул.Губернского,22, тел.8(8617)644530

П Р И К А З

        от 05.04.2022 г.                                                                          № 57/2о/д

«Об утверждении состава рабочей группы для проведения процедуры

внутренней систем оценки качества образования»

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях реализации Федерального

государственного образовательного стандарта дошкольного образования,

утвержденного приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 г. №1155, Постановление

Правительства РФ от 5 августа 2013 г. №662 «Об осуществлении мониторинга

системы образования»; Приказа Министерства образования и науки РФ от 14 июня

2013 г. №462 «Об утверждении Порядка проведении самообследования в

образовательной организации»; Приказа Министерства образования и науки

Российской Федерации от 5 декабря 2014 г. №1547 «Об утверждении показателей,

характеризующих общие критерии оценки качества образовательной деятельности

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»; Приказа

Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края №

658 от 24.03.2022г. «Об утверждении положения o региональной системе

мониторинга оценки качества дошкольного образования в Краснодарском крае»,

Устава МБДОУ детский сад № 5 МО г. Новороссийск,

 приказываю:

1. Утвердить состав рабочей группы для проведения процедуры внутренней

систем оценки качества образования (далее ВСОКО в  2022 г.) в составе:

председатель комиссии: заведующая О.А. Лютикова

 члены комиссии: старший воспитатель Е.В, Плотникова

     педагог –психолог И. В. Малова

учитель-дефектолог А.В. Ампилогова

2.  До 15.04.2022 г. комиссии разработать план-график мероприятий ВСОКО на

2022 г.

3.  Провести мониторинг ВСОКО согласно плана-графика с 15.04.2022 по

30.04.2022 г.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующая   МБДОУ детский сад № 5                            О.А. Лютикова

С приказом ознакомлены:

	П Р И К А З

		2022-04-20T11:16:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 5 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК
	Я являюсь автором этого документа